

Verksamhetsplan... (forts från sid 1)

Styrelsen tar gärna emot förslag på andra öppna aktiviteter som kan genomföras på bygdegården.

En särskild vikt läggs vid rekryteringen av nya medlemmar.

Lär känna din hembygd

Ett torpinventeringsprojekt genomfördes för några år sedan av en arbetsgrupp som gavs stöd av Hembygdsföreningen. Resultatet finns idag på föreningens hemsida www.orkesta.nu. Föreningen är beredd att stödja andra aktiviteter, initierade och genomförda av medlemmar i föreningen, som syftar till en fortsatt inventering av bygdens historia. Utflykter och andra aktiviteter med syftet att ge de boende möjlighet att lära känna sin hembygd genomförs i egen regi eller tillsammans med andra föreningar.

Värna om hembygden

En löpande dialog genomförs med församlingen och andra lokala föreningar i syfte att gynna den lokala miljön och lokala verksamheter. Styrelsen deltar aktivt i planeringen av arrangemang som är gemensamma för Kulturnämnden och andra hembygdsföreningar i kommunen.

Möjligheterna att bjuda in företrädare för kommunen till öppna samtal ska återkommande utnyttjas. En tanke är att de boende där ska kunna ges tillfälle att framföra synpunkter och önskemål rörande den lokala miljön och kommunens lokala verksamhet. Som ett resultat av ett sådant initiativ från föreningens sida kommer en gång- och cykelväg byggas mellan macken och hembygdsgården och ett övergångsställe byggas i anslutning till Humlevägen.

I januari 2007. Orkesta hembygdsförening

www.orkesta.nu utsedd till veckans hemsida av Bygdegårdarnas riksförbund

Bygdegårdarnas Riksförbund - Microsoft Internet Explorer

Arkiv Redigera Visa Favoriter Verktyg Hjälp

Bakåt Sök Favoriter

Adress <http://www.bygdegardarna.se/>

PRESENTATION DISTRIKTEN BYGDEGÅRDAR KALENDARIJUM ADRESSER LÄNKAR GÄSTBOK

Veckans hemsida!

Här vill vi uppmärksamma olika föreningar och visa på trevliga hemsidor.

26 föreningar har presenterats sedan starten. Denna vecka tipsar vi om:
Orkesta hembygdsförening,
Vallentuna kommun,
Stockholms distrikt.

Orkesta hembygdsförening driver en bygdegård som i höst bland annat inbjudit till teater och julmarknad. Ungdomarna har en kväll i veckan och en genen länk till sin verksamhet.

Välkomna på ett besök!

Publikbilder från höstens teaterföreställningar i Bygdegården:
Barnteater 34 okt. "Den stora posten" med Abelle regissera teater. [Mer här](#)